UBND QUẬN HÀ ĐÔNG
 TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN QUỐC TOẢN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]               Dương Nội, ngày 01 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO
Tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2023 – 2024

Thực hiện Kế hoạch số 171/KH-BCĐ ngày 18/5/2023 UBND quận Hà Đông về việc thực hiện kế hoạch tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2023-2024.
Hội đồng tuyển sinh trường Tiểu học Trần Quốc Toản trân trọng thông báo Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2023 – 2024 như sau:
1. Phương thức: Xét tuyển
2. Đối tượng: Tất cả trẻ 6 tuổi (sinh năm 2017) hiện đang sinh sống cùng gia đình trên địa bàn tuyến tuyển sinh.
3. Phân tuyến tuyển sinh:
Phường Dương Nội:  + Khu đất dịch vụ La Dương - La Nội (từ CL12-32)
                          + Chung cư ICID Complex
                          + Khu đô thị Geleximco 2 bên đường Lê Trọng Tấn (B, C, D).
4. Hồ sơ dự tuyển:
- Phiếu đăng ký dự tuyển vào lớp 1 (theo mẫu do nhà trường phát hành) đối với trường hợp tuyển sinh bằng hình thức trực tiếp hoặc in phiếu trên hệ thống đối với trường hợp tuyển sinh bằng hình thức trực tuyến.
- Bản sao Giấy khai sinh hợp lệ;
- Giấy xác nhận chế độ ưu tiên, khuyến khích do cơ quan có thẩm quyền cấp
 (nếu có)
5. Thời gian tuyển sinh vào lớp 1:
5.1. Tuyển sinh trực tuyến:  Từ ngày 01/7/2023 đến hết ngày 03/7/2023;
52. Tuyển sinh trực tiếp:    Từ ngày 13/7/2023 đến hết ngày 18/7/2023.
- Sáng: Từ 8h00' đến 11h00'
- Chiều: Từ 14h00' đến 16h30'
Phụ huynh mang theo mã học sinh và mật khẩu
(với những học sinh đã đăng ký trực tuyến, phụ huynh vẫn đến trường nhập học và mang đầy đủ hồ sơ theo mục 4)
Địa điểm tuyển sinh: Tại trường Tiểu học Trần Quốc Toản

	                       HIỆU TRƯỞNG
                              (Đã ký)

Hoàng Thị Thu Trang